	[image: image1.emf]
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	НАТАША КАТОВА
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	моб.070/987-458
	
	
	И.бр.750/21

	Прилеп и Крушево
	
	
	

	ул.Андон Слабејко бр.17/1
	
	
	

	тел.048/613-883
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот НАТАША КАТОВА од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство,трговија на големо и мало,угостителство и туризам ХЕМОМЕТАЛ Велковска Рада ДОО и др. увоз-извоз Битола преку Адвокатско друштво Димитровски од Битола со  седиште на ул.Гоце Делчев бр.49, засновано на извршната исправа НПН бр.41/2021 од 24.02.2021, ПЛ1-ТС-13/21 од 21.4.2021 на Основен суд Прилеп, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги МИЛК ПРО Б увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп од Прилеп со седиште на ул.Републиканска бр.12-7 и Илчо Капкоски од Прилеп со живеалиште на ул. Републиканска бр.12-7, за спроведување на извршување во вредност 559.650,00 ден., на ден 23.09.2021 година го донесува следниот:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.Трактор SOLIS 50RX, без кабина број на мотор 3102EL93D843119, број на шасија GZGDS845401S3, јачина 50HP, погон 2WD, боја сина, година на производство 2019 со вредност од 419.738,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

2.Миксер за сточна храна 4м3 IZELMAK SD40-TK, година на производство 2018 год.

  со вредност 172.200,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари:

-заложно право во корист на доверителот ХЕМОМЕТАЛ Велковска Рада ДОО и др. увоз-извоз Битола, врз основа на Записник за попис и процена на подвижни предмети И.бр.750/21 од 25.08.2021 година на извршител Наташа Катова од Прилеп.

Продажбата ќе се одржи на ден 06.10.2021 во 11,00 часот  во просториите на Извршителот Наташа Катова,  ул.Андон Слабејко бр.17 Прилеп.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и  електронски на веб страницата на Комората.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
За предметите под реден број 1 и 2, на јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција, која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на предметот. 

Уплатата на паричните средства за предметот на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.300020000589795 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број МК5021019506482.

На понудувачите за предметот чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот по претходна најава кај извршителот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









                  И З В Р Ш И Т Е Л

	
	      НАТАША КАТОВА


Д.-на: Доверител, Должник









    ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

